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Holmatro Hydraulische Schlauche -
Standardschlauche - H SOU

Produktinformation

Holmatro Standard Schlauch

e Geeignet fir Hochdruckhydraulik / max. 700bar Arbeitsdruck
e Knickschutzfeder auf beiden Seiten

StandardmégBig geliefert mit:

e Schlauchanschluss A = 3/8" NPT AuBengewinde
e Schlauchanschluss B = A 119 AuRengewinde
o Bereits mit Ol gefilllt.

Auch lieferbar:

e Hydraulische Zylinder
e Hydraulikpumpenaggregate 700bar zur Steuerung des/der Zylinder(s)
e Systemkomponenten zur Vervollsténdigung Ihres Hydrauliksystems

Auf Anfrage erhéltlich:

e Andere Langen
e Andere Farbe

Sicherheitsbeiwert: 4:1



Artikel-Nr.

5611100572101

5611100572110

5611100572102

5611100572103

5611100572105

Code

H1SOuU

H 10 SOU

H2Sou

H 3 SOuU

H 5 SOU

GroRe

Im

10m

2m

Modell

H1SO0ouU

H 10 SOU

H2Sou

H 3 SOuU

H5 SOU

max. Betriebsdruck bar/Mpa
720/ 72
720/ 72
720/ 72
720/ 72

720/ 72

Verbindung A
3/8" NPT male
3/8" NPT male
3/8” NPT male
3/8” NPT male

3/8” NPT male

Verbindung B
coupler A 119
coupler A 119
coupler A 119
coupler A 119

coupler A 119

Lieferzeit (in Tagen)
30
30
14
30

14
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